REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr.,Z 285 Prot Shkodér, mé /¢ .08 2019
VENDIM

Nr.227daté /¢-05. 2019

“PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE E SHTESA NE REGJISTRIN E
PARASHIKIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2019”

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar), té& Ligjit nr. 80, daté& 22. 07. 2015 Pér arsimin e larté
dhe kérkimit shkencor né institucionit e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49
pika 1 germa c, t&€ Ligjit nr. 10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin”(i ndryshuar), t& Ligjit nr.99/2018 “Pér buxhetin e vitit 2019”, Udhézimi nr.9 daté
20.03.2018 “’Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit’’, udhézimit plotésues nr.1 daté
17.01.2019, vendimit t& senatit akademik ‘’Pé&r ndryshim regjistri’’, Bordi i Administrimit n&
mbledhjen e tij t& datés 14.08.2019

Vendosi:

e Miratimin e disa ndryshimeve e shtesa né regjistrin e parashikimeve publike pér vitin 2019
sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.

e Ngarkohet Administratori pér zbatimin e kétij vendimi.

¢ Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

KRYETARI I BORDIT




Ishte

art | Pérshkrimi Shuma leké | Burimi i financimit
2312103 | Blerje kondicionere pér departamente 2.600.000 (€ ardhura
2312103 | Blerje pajisle pér laboratorin e kimis¢ organike 2 sy |
Béhet
art | Pérshkrimi Shuma lek | Burimi i financimit
; i = té ardhura
2312103 | Blerje kondicionere pér departamente 806.000
2312103 | Blerje pajisje pér laboratorin e kimisé organike Ad40,gp | ©erohu
Shtohet
art | Pérshkrimi Shuma lek | Burimi i financimit
. . . té ardhura
2312103 | Pajisje laboratori i informatikés 8.810.187




